
 
 

SA.0012.4.1.2012 

 

Protokół nr 1/12 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 24 stycznia 2012 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka udział 

wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu 

oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2. Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka 

o godzinie 900 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości 

i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji. 

Posiedzenie jest zatem prawomocne do podejmowania  swoich decyzji. Nieobecny radny Artur 

Więcław. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, który radni otrzymali: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu komisji. 

3. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2011. 

4. Wydanie opinii w sprawie propozycji Wójta Gminy dot. kosztów związanych z 

reorganizacją placówek oświatowych. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy bieżące.  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka zaproponował zmianę porządku obrad: 

 pominięcie punktu drugiego, gdyż na poprzednim posiedzeniu nie postawiono 

wniosków, jedynie jedno zapytanie, które omówione zostanie w sprawach bieżących.  

 pominięcie punktu czwartego – temat ten zostanie kontynuowany na posiedzeniu 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia w dniu dzisiejszym 

o godz. 10.00. 

Porządek obrad po zaproponowanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2011. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 13/11 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji z dnia 

27.12.2011 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 

 

Ad.2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2011. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka przedstawił treść sprawozdania z działalności 

Komisji za 2011 r. Nikt z radnych nie wniósł uwag ani propozycji zmian do w/w sprawozdania. 

W tym momencie na posiedzenie Komisji przybył radny Artur Więcław. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności Komisji w roku 

2011. Zostało ono przyjęte 6 głosami „za”, przy jednym „wstrzymującym się”. 

Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka poinformował, że komisja rozpatrzy oraz 

zaopiniuje następujące projekty uchwał: 

 10.2. projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 rok, 

 10.3. projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na 

lata 2012-2015. 

Projekty uchwał stanowią załączniki nr 4 i 5  do nin. protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 rok  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka przedstawił zaproponowane przez Skarbnika 

Gminy zmiany w budżecie Gminy na rok 2012. Pisemna szczegółowa informacja 

o proponowanych zmianach  stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 10.2. 

Komisja  wydała opinię pozytywną. Projekt został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012-2015 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały 10.3. 

Wobec braku pytań przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii 

do projektu uchwały 10.3. 

Komisja  wydała opinię pozytywną. Projekt został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 
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Ad.5.Sprawy bieżące.  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka poprosił Wójta o udzielenie odpowiedzi w sprawie 

zapytania z poprzedniego posiedzenia Komisji, które dotyczyło ilości ofert złożonych na zakup 

i montaż barier energochłonnych. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że zwrócono się do trzech wykonawców o złożenie 

ofert na dostawę i montaż barier energochłonnych o łącznej długości 52 mb . Do Urzędu wpłynęły 

trzy oferty. Wybrana została oferta Firmy Prac Ziemnych i Drogowych Borecki Emil. 

Pisemna odpowiedź na zapytanie stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 

Kolejno przewodniczący Rady Dariusz Orawiec zapytał kiedy zostaną przydzielone środki 

pieniężne na poszczególne sołectwa. Przewodniczący Rady zapytał również, czy to prawda, że 

zwolnieni zostali dwaj pracownicy referatu drogowego. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że w czwartek 26 stycznia br. odbędzie się 

spotkanie z sołtysami. Jeśli chodzi o referat drogowy –  Wójt odpowiedział, że nikt nie został 

zwolniony – pracownikom wygasły umowy.  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka poinformował, że do Komisji Finansów 

i Inwestycji skierowane zostało pismo Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w sprawie 

zwiększenia dotacji GOK w Goleszowie na rok 2012. Pismo stanowi załącznik nr 8 do nin. 

protokołu. 

Po zapoznaniu się z pismem Komisja nie widząc możliwości zmniejszenia wydatków w innych  

pozycjach budżetu, postanowiła wstrzymać się od wydania pozytywnej opinii, w obecnej chwili, w 

zakresie zwiększenia środków finansowych, na wnioskowane zadanie.  

Opinia została przyjęta jednogłośnie.  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka zamknął posiedzenie Komisji o godz. 9.50. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 

 


